ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАМСКО-УСТЬИНСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	422820 РТ пгт. Камское Устье
 ул. Калинина д.31

	Телефон (84377) 2-16-83
Факс (84377) 2-16-83

                                                                                РЕШЕНИЕ
«29» декабря 2015 г.		                       	                    № 4
Об избрании секретаря
территориальной избирательной комиссии Камско-Устьинского района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 17 Избирательного кодекса Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия Камско-Устьинского муниципального района  Республики Татарстан решила:
1.Утвердить протокол № 4 счетной комиссии о результатах тайного голосования об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии Камско-Устьинского муниципального района  Республики Татарстан.
 2.Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии Камско-Устьинского муниципального района   Республики Татарстан Зубареву А.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                               И.И.Гильмутдинов

Секретарь территориальной
Избирательной комиссии                                                   А.А.Зубарева